
UCHWAŁA NR XVIII/133/17
RADY GMINY NOWE PIEKUTY

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
roku ,poz.446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2016r., 
poz. 1870 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala  co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/109/16 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 22 grudnia 2016r.

 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały;

2. Dochody budżetu gminy określone w §1 Uchwały wynoszą 18.817.965 zł , w tym:  bieżące  
16.266.056 zł  majątkowe   2.551.909 zł

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały;

4. Wydatki budżetu gminy określone w §2 Uchwały wynoszą 21.084.391 zł, w tym bieżące         
15.737.834 zł  majątkowe      5.346.557 zł

5. Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały;

6. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/109/16  Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 22 grudnia

2016r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 – „Limity    wydatków na

zadania  inwestycyjne realizowane w 2017r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku

Nr 3 do  niniejszej uchwały;

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 2.266.426 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę w kwocie 2.266.426 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.         

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Radziszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2063



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NOWE PIEKUTY NR XVIII/133/17 Z DN. 31 marca 2017r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10 505,00 0,00 0,00 10 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 41 270,00 41 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 41 270,00 41 270,00

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 41 270,00 41 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 41 270,00 41 270,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 41 270,00 41 270,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/133/17

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 31 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2063



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

2 891 551,00 -587,00 25 587,00 2 916 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 068 213,00 0,00 25 587,00 1 093 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 557 571,00 0,00 587,00 558 158,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 000,00 0,00 25 000,00 34 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 409 815,00 -587,00 0,00 1 409 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 404 115,00 -587,00 0,00 1 403 528,00

758 Różne rozliczenia 7 066 041,00 -15 234,00 0,00 7 050 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 028 731,00 -15 234,00 0,00 4 013 497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 028 731,00 -15 234,00 0,00 4 013 497,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,00 0,00 24 000,00 84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 16 191,00 16 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 16 191,00 16 191,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 7 809,00 7 809,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2063



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 7 809,00 7 809,00

852 Pomoc społeczna 194 000,00 -4 200,00 0,00 189 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 62 000,00 -4 200,00 0,00 57 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

62 000,00 -4 200,00 0,00 57 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 36 160,00 36 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 36 160,00 36 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 36 160,00 36 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 293 049,00 0,00 15 730,00 308 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 11 207,00 0,00 15 730,00 26 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 15 730,00 15 730,00

bieżące razem: 11 648 622,00 -20 021,00 142 747,00 11 771 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 41 270,00 41 270,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2063



710 Działalność usługowa 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

majątkowe razem: 2 545 909,00 0,00 6 000,00 2 551 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 427 709,00 0,00 6 000,00 1 433 709,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 4 457 000,00 0,00 89,00 4 457 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 89,00 89,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 89,00 89,00

bieżące razem: 4 484 114,00 0,00 89,00 4 484 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 689 150,00 -20 021,00 148 836,00 18 817 965,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2063



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 427 709,00 0,00 47 270,00 1 474 979,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2063



wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;
2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 10505 2975 2390 585 0 7530 0 0 0 1146312 1146312
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10505 2975 2390 585 0 7530 0 0 0 1146312 1146312

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;
2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 595392 576392 158410 417982 18000 1000 0 0 0 268000 268000
zmniejszenie -809 -809 -809 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 809 809 809 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 595392 576392 158410 417982 18000 1000 0 0 0 268000 268000
przed zmianą 560892 559892 158410 401482 0 1000 0 0 0 268000 268000
zmniejszenie -809 -809 -809 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 809 809 809 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 560892 559892 158410 401482 0 1000 0 0 0 268000 268000
przed zmianą 9650 9650 9650 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -809 -809 -809 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8841 8841 8841 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 23100 23100 23100 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 809 809 809 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 23909 23909 23909 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 175500 175500 0 175500 0 0 0 0 0 1181263 1181263
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19000 -19000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 175500 175500 0 175500 0 0 0 0 0 1162263 1162263
przed zmianą 175000 175000 0 175000 0 0 0 0 0 1181263 1181263
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19000 -19000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 175000 175000 0 175000 0 0 0 0 0 1162263 1162263
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1181263 1181263
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19000 -19000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1162263 1162263

0

0

0
0

0

0
0
0

0
0
0

0
0

18
0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
108807

108807
0

0

17

0
0

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

0

0

0
0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

0 0

0
00
0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0

1162263

-19000
0

1337263

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1181263

60016 Drogi publiczne gminne

1356263
-19000

0

1337763
0

23909

Transport i łączność

1356763
-19000

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

828892
-809
809

-809

0
809

8841
23100

0

828892
9650

809
863392

600

4110

4040

1010

10

1

0

108807 0
0 0

0 0
108807 0

17 18
0 0

-809

4

Rolnictwo i łowiectwo

863392
5

Własne

Nazwa Plan

0
1156817

4 5
1156817

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Wydatki 
bieżące

Z tego

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dział

Dział Rozdział

1

Rozdział

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY NOWE PIEKUTY NR XVIII/133/17 Z DN. 31 marca 2017r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/133/17

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 31 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2063



przed zmianą 230186 229786 48040 181746 0 400 0 0 0 100000 100000
zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3188 3188 3188 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 231374 230974 51228 179746 0 400 0 0 0 100000 100000
przed zmianą 229186 228786 48040 180746 0 400 0 0 0 100000 100000
zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3188 3188 3188 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 230374 229974 51228 178746 0 400 0 0 0 100000 100000
przed zmianą 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 688 688 688 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2888 2888 2888 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4820 4820 4820 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6820 6820 6820 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 680 680 680 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1180 1180 1180 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 51270 21300 11300 10000 0 0 29970 0 0 6000 6000
po zmianach 71270 41300 11300 30000 0 0 29970 0 0 6000 6000
przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 41270 11300 11300 0 0 0 29970 0 0 6000 6000
po zmianach 41270 11300 11300 0 0 0 29970 0 0 6000 6000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11300 11300 11300 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 11300 11300 11300 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9710 0 0 0 0 0 9710 0 0 0 0
po zmianach 9710 0 0 0 0 0 9710 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20260 0 0 0 0 0 20260 0 0 0 0
po zmianach 20260 0 0 0 0 0 20260 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

przed zmianą 2119094 1987594 1578000 409594 2000 129500 0 0 0 159698 159698
zmniejszenie -29432 -29432 -14432 -15000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 28840 28840 4840 24000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2118502 1987002 1568408 418594 2000 129500 0 0 0 159698 159698

przed zmianą 59594 59594 52000 7594 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -49 -49 -49 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 49 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 59594 59594 52000 7594 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0
0

0
127758

127758
0

6000

6000

0
0

0
0

0

0

0

75011 Urzędy wojewódzkie

59594 0

59594

-49
49

2278200

6000

Administracja publiczna

2278792
-29432
28840

6000

Dotacje celowe w ramach
programów
finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz

0
0

20260

9710

0
20260

Zakup usług pozostałych

0
9710

Zakup materiałów i
wyposażenia

0
0

11300

47270

0
11300

Wynagrodzenia
bezosobowe

0
47270

Pozostała działalność

0
0

30000

30000

0
10000

Zakup usług pozostałych

20000

Plany zagospodarowania
przestrzennego

20000
0

10000

0

0
0
0

0

0
0
0

0

0
0

0
0

0
0

0

0
0

0
0
0

0

0
0

0
0

0
0
0

0
0

0
0

0

0

0
0

0
0

0

0

6000
6000

0

0

0
0

0
0
0

0

0
0

0
6000
6000 0

0

0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0
0

0
0
0

0
0

0
0

0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

4300

71004

750

6257

4307

4217

4170

71095

0

0

-2000

1180
50000

500

6820
680

0
2000

2888
4820

0
688

330374

77270

48000

57270
Działalność usługowa

20000
0

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

329186
-2000
3188

710

4300

4120

4110

4040

70005

2200

3188
331374

700 Gospodarka mieszkaniowa

330186
-2000

0 0
0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2063



przed zmianą 4680 4680 4680 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 49 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4729 4729 4729 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -49 -49 -49 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1451 1451 1451 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1847900 1847400 1484000 363400 0 500 0 0 0 159698 159698
zmniejszenie -29383 -29383 -14383 -15000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 28791 28791 4791 24000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1847308 1846808 1474408 372400 0 500 0 0 0 159698 159698
przed zmianą 95000 95000 95000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -14383 -14383 -14383 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 80617 80617 80617 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 211000 211000 211000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4791 4791 4791 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 215791 215791 215791 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 232000 197000 80550 116450 10000 25000 0 0 0 13000 13000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 238000 203000 80550 122450 10000 25000 0 0 0 13000 13000
przed zmianą 232000 197000 80550 116450 10000 25000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 238000 203000 80550 122450 10000 25000 0 0 0 0 0
przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5933947 5659026 4701939 957087 0 274921 0 0 0 1821981 1821981
zmniejszenie -20234 -20234 -15234 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5937713 5662792 4686705 976087 0 274921 0 0 0 1821981 1821981
przed zmianą 2777780 2641080 2343780 297300 0 136700 0 0 0 0 0
zmniejszenie -15234 -15234 -15234 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 16191 16191 0 16191 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2778737 2642037 2328546 313491 0 136700 0 0 0 0 0
przed zmianą 1788780 1788780 1788780 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -15234 -15234 -15234 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1773546 1773546 1773546 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 16191 16191 0 16191 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 19191 19191 0 19191 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1614470 1535850 1371600 164250 0 78620 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7809 7809 0 7809 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1622279 1543659 1371600 172059 0 78620 0 0 0 0 0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0
0

0

0
0
0

0
0

0
0

803174

0

0
0

0
0

0
0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0

0

0
0

0

0
0
0

0

0

0

0
0

0
0

0

0

0
0

0

0
0

0
0

0

0

0
127758

0
0

0

0

0

0

0
0

0
0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0
0

0
0

0
803174

0
0

0
0

0 0

0

0

0
0

0
0

0
127758

0
0

0
0

0

0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

7809
1622279

10000
1614470

0

-5000
0

10000
15000

0

16191

15000
-5000

19191

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

3000
0

80110 Gimnazja

4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu

80104 Przedszkola 

1773546

2778737

-15234
0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1788780

80101 Szkoły podstawowe

2777780
-15234
16191

7759694
24000

3600

Oświata i wychowanie

7755928
-20234

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Zakup usług remontowych

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

245000
0

6000

3000

0

0

21000
600

3000

238000
18000

0
6000

251000
232000

0
145000

801

4700

4270

75412

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

160000
-15000

2000

26000

Składki na ubezpieczenia
społeczne

211000
0

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

95000

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Składki na Fundusz Pracy

24000

4791

0

215791

-14383
0

80617

28791
2007006

1451
2007598

-29383

-49
0

4300

4270

4110

4040

75023

4120

4040

1500

0

4729
49

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

4680

754

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2063



przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7809 7809 0 7809 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8209 8209 0 8209 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 731085 404385 336712 67673 0 326700 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4200 0 0 0 0 -4200 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 726885 404385 336712 67673 0 322500 0 0 0 0 0
przed zmianą 87000 0 0 0 0 87000 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4200 0 0 0 0 -4200 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 82800 0 0 0 0 82800 0 0 0 0 0
przed zmianą 87000 0 0 0 0 87000 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4200 0 0 0 0 -4200 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 82800 0 0 0 0 82800 0 0 0 0 0
przed zmianą 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 36160 0 0 0 0 36160 0 0 0 0 0
po zmianach 76160 0 0 0 0 76160 0 0 0 0 0
przed zmianą 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 36160 0 0 0 0 36160 0 0 0 0 0
po zmianach 56160 0 0 0 0 56160 0 0 0 0 0
przed zmianą 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 36160 0 0 0 0 36160 0 0 0 0 0
po zmianach 56160 0 0 0 0 56160 0 0 0 0 0
przed zmianą 388872 388872 0 388872 0 0 0 0 0 67000 67000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11270 -11270
zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 392872 392872 0 392872 0 0 0 0 0 55730 55730
przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 27000 27000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11270 -11270
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 15730 15730
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27000 27000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11270 -11270
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15730 15730
przed zmianą 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10800 10800 0 10800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 83400 51400 19500 31900 24000 8000 0 0 0 246155 246155
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18104 18104 14450 3654 0 0 0 0 0 47300 47300
po zmianach 91504 59504 23950 35554 24000 8000 0 0 0 293455 293455
przed zmianą 33500 33500 18000 15500 0 0 0 0 0 54375 54375
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12050 12050 12050 0 0 0 0 0 0 22800 22800
po zmianach 35550 35550 20050 15500 0 0 0 0 0 77175 77175
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 08000

-10000
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

18000

4170

4120

4110

1800

250

0
250

Składki na Fundusz Pracy

0

0
1800

10000

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0
0

0
0
0

34599
0

0
0

133720

0
133720

0

0
0

0 0
34599 0

0
0

10000
0

112725

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0

92601 Obiekty sportowe

87875
-10000
34850

0
0
0

384959

10000

65404
Kultura fizyczna

329555
-10000

4300 Zakup usług pozostałych

Schroniska dla zwierząt

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

28000
-11270

0

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Stypendia dla uczniów

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0

4000

4000

0
6000

10800

15730
6800

0

-11270
0

16730
27000

0

0
0

0
0

0
0
0

0
0

0
0

0

0

0
0

0

0
0

0
0
0

0
0

926

90013

6050

90005

448602

56160

4000

455872
-11270

0
36160

56160
20000

20000
0

36160

36160
76160

900

3240

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza
0

82800
40000

-4200
0

82800
87000

87000
-4200

0

0
726885

731085
-4200

854

3110 Świadczenia społeczne

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc społeczna

0

0

0
0

0

0
0
0

0
0

0
0

0

0
0

0

0

0

0

0
0

0

0
0

0
0
0

0
0

0

0

0
0

0

0
0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0
0

0

0
0

0
0

0
0
0

0

0
0

8209

400
0

7809

852

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2063



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19776 19776
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22800 22800
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42576 42576
przed zmianą 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 191780 191780
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6054 6054 2400 3654 0 0 0 0 0 24500 24500
po zmianach 8454 8454 2400 6054 0 0 0 0 0 216280 216280
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2704 2704 0 2704 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3304 3304 0 3304 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92659 92659
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24500 24500
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 117159 117159
przed zmianą 11137430 9999589 6989853 3009736 248000 808521 0 21320 60000 4177215 4177215
zmniejszenie -66675 -62475 -40475 -22000 0 -4200 0 0 0 -30270 -30270
zwiększenie 172371 106241 34587 71654 0 36160 29970 0 0 53300 53300
po zmianach 11243126 10043355 6983965 3059390 248000 840481 29970 21320 60000 4200245 4200245

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;
2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4457000 85638 63149 22489 0 4371362 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 89 89 0 89 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4457089 85727 63149 22578 0 4371362 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 89 89 0 89 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 89 89 0 89 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 89 89 0 89 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 89 89 0 89 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4484114 111176 83149 28027 0 4372938 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 89 89 0 89 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4484203 111265 83149 28116 0 4372938 0 0 0 0 04484203

89

89
Wydatki razem:

4484114
0

0
0 0

0

0
0 0
0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

0
0

89

0

0
0 0
0 0

0
0

0
0

0

0
0 0
0 0

0 0
0

0

0

0
0

0
0

0 0

18

0

0 0
0 0

17

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego

Rodzaj zadania: Zlecone

1433709 0

1427709 0
0 0

6000 0

0 0
0 0

0

0
0 0
0

0 0
0 0

0

0

0

0
0 0
0 0

0

0

0

0

42576
194180

22800
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

19776

89

89

0
0

89
4457089

Wydatki 
bieżące

15443371

24500
117159

1

855

85503

Rodzina

4457000
0

4 5

Dział Rozdział Nazwa Plan

225671

15314645

Wydatki razem:
-96945

92659
0

300

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia
bezosobowe

Pozostała działalność

1250

600

0
950

2704
3304

0

0
2400

0

2400

30554
224734

4430

4300

4170

92695

6050

99121

0 0
0 0

0

0
99121 0

0
0

0

0
0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2063



w złotych
-11 270,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605

Budowa wodociągu wraz z przebudową
Stacji Uzdatniania Wody oraz  budowa

przydomowych oczyszczalni  ścieków w
682 000 251 000 142 193

A.   
B.
C.

108 807
Urząd Gminy
Nowe Piekuty

2 010 01010 605

Zwiększenie wykorzystania energii
odnawialnej w Gminie Nowe Piekuty

poprzez budowę instalacji fotowoltaicznych
na stacjach uzdatniania wody Wierzbowizna

17 000 17 000 17 000

A.   
B.
C.
…

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

3
600 60016 605

Przebudowa dróg lokalnych Nr
107612B,107616B w Kostrach Noskach 

1 000 1 000 1 000
A.     
B.
…

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

4

600 60016 605
Przebudowa dróg lokalnych Nr 107620B

Markowo-Wólka-Stare Żochy 
912 863 912 863 402 863

A.     
B.510.000
…

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

5

600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej na odcinku

Jabłoń Zarzeckie - Jabłoń Spały(107644B)
1 000 1 000 1 000

A.   
B.
C.

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

6

600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej na odcinku

Krasowo Wólka - Kostry Litwa(107611B)
1 000 1 000 1 000

A.   
B.
C.

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

7

600 60016 605
Modernizacja drogi gminnej na odcinku

Nowe Żochy - Markowo Wólka(107619B)
216 400 216 400 108 200

A. 108.200  
B.
C.

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

8
600 60016 605

Przebudowa drogi w miejscowości
Lendowo Budy (156085B+cz.P1572B)

1 000 1 000 1 000
A.   
B.

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

9
600 60016 605

Przebudowa drogi Jabłoń Kościelna - Jabłoń
Zambrowizna(156238B,107648B)

1 000 1 000 1 000
A.   
B.
C.

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

10
600 60016 605

Przebudowa drogi Nr 107658B w
miejscowości Hodyszewo

25 000 25 000 25 000
A.   
B.
C.

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

11
600 60016 605

Przebudowa mostu w miejscowości Kostry
Litwa

3 000 3 000 3 000
A.   
B.
C.

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

12

700 70005 605
Zakup nieruchomości w Nowych Piekutach

od Spółdzielczego Banku Rozwoju w
Szepietowie

620 000 100 000 100 000
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

13

710 71095 625
Zakup wielofunkcyjnego urządzenia

kopiująco-drukującego, w tym do druku map
6 000 6 000

A.      
B.
C.

6 000
Urząd Gminy
Nowe Piekuty

14

750 75023 605
Termomodernizacja budynku użyteczności

publicznej wraz z  instalacją OZE - budynek
Urzędu Gminy

319 396 159 698 31 940
A.      
B.
C.

127 758
Urząd Gminy
Nowe Piekuty

15

754 75495 606
Zakup samochodu strażackiego w ramach

Programu Współpracy Transgranicznej
Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013

8 000 8 000 8 000
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

16

801 80195 605
Termomodernizacja budynku użyteczności
publicznej wraz z  instalacją OZE- budynek

Zespołu Szkół w Jabłoni Kościelnej 1 418 234 472 745 94 549

A.      
B.
C. 378 196

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

17

801 80195 605
Termomodernizacja budynku użyteczności
publicznej wraz z  instalacją OZE- budynek

Zespołu Szkół w Nowych Piekutach 1 593 668 531 223 106 245

A.      
B.
C. 424 978

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

18

801 80195 605
Przebudowa, rozbudowa i remont sal

gimnastycznych przy Zespołach Szkół w
Nowych Piekutach oraz Jabłoni Kościelnej 1 320 000 818 013 146 175 381 838

A. 290 000.   
B.
C.

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

19

900 90003 605
Budowa biologicznych  przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie gminy

Nowe Piekuty 
30 000 30 000 30 000

A.      
B.
C.

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

20

900 90005 605

Poprawa gospodarki niskoemisyjnej Gminy
Nowe Piekuty poprzez budowę instalacji

fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych
na budynkach mieszkalnych

15 730 15 730 15 730

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

21
900 90015 605

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Stokowisko i Pruszanka Mała

10 000 10 000 10 000
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

22

921 92109 605

Przebudowa i remont pomieszczeń Świetlicy
Wiejskiej w Nowych Piekutach wraz z

adaptacją na Gminny Ośrodek Kultury i
Bibliotekę Publiczną  

299 118 299 118 44 868

A.      
B.
C.
… 254 250

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

          Limity wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r.                             

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca

rok
budżetowy

2017
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
z innych

środki
wymienione
w art. 5 ust.

§

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/133/17

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 31 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2063



23
921 92195 605

Przebudowa i remont Pomnika Armii
Krajowej w Nowych Piekutach

21 000 21 000 21 000
Urząd Gminy
Nowe Piekuty

24

926 92601 605
Wykonanie rzutni kulą przy boisku ORLIK

w Jabłoni Kościelnej  
77 175 77 175 8 952 33 624

A.      
B.
C. 34 599

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

25

926 92695 605
 Budowa otwartej siłowni w miejscowości

Jabłoń Kościelna
53 419 53 419 3 000 18 339

A.      
B.
C. 32 080

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

26

926 92695 605
Budowa otwartej siłowni wraz z

infrastrukturą towarzyszącą przy Izbie
Tradycji Regionalnej Rolnictwa w Nowych

123 861 123 861 17 000 39 820
A.      
B.
C. 67 041

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

27

926 92695 605
Budowa miejsca rekreacji i wypoczynku

w miejscowości Skłody Borowe
1 000 1 000 1 000

A.      
B.
C.

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

28

926 92695 605
Budowa miejsca rekreacji i wypoczynku

w miejscowości Kostry Litwa
37 000 37 000 37 000

A.      
B.
C.

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

29

926 92695 605
Budowa miejsca rekreacji i wypoczynku

w miejscowości Łopienie Zyski
1 000 1 000 1 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy
Nowe Piekuty

7 815 864 4 195 245 480 797 1 372 539 908 200 1 433 709 x

    

          

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2063


		2017-05-18T11:08:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




